Atírva Zsigmond király 1393 szept, 30-án kelt oklevelében.
Regesztában közölve Mályusz: Zsigrnondkorí oklevéltár 1. 2923. sorszám alatt.

t Utána: instrumenta áthúzva.
2 Utána: nulla áthúzva.
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14.
1393. szeptember 30. Buda. Zsigmond király a vasvári káptalan és a
vasvári polgárok között Zsidófölde birtoka miatt folyó pert a legköze-

lebbi Szent György nap nyolcadára halaszt ja el.

Sigismundus dei gracia rex Hu[ngarie, Dalma]cie, Croacie etc. ac
marchio Brandenburgensis etc. fidelibus suis c[onventui] ecclesie sancti
Martini de sacro monte Pannonie salutem et graciam. Noveritis, [quod
cum nos in festo] beati Michaelis archageli de novo preterito unacum
prelatis et baron [ibus, re]gnique nostri proceribus Bude in sede judi-
ciaria pro tribunali sedentibus et causarum quarumlibet coram nostra
speciali maiestate causidicorum dijudicantibus J[ohann les judex civitatis
nostre Castriferrei et Stephanus juratus civis eiusdem civitatis pro se
personaliter et pro tota communitate civium et hospitum nostrorum
de eadem cum procuratoriis litteris capituli Castriferrei ad nostre
maiestatis venientes conspectum litteras viri magnifici domini Nicolai de
Kanisa magistri tavarnicorum nostrorum nostre maiestati rescriptas
presentibus dominis Paulo et Luca cantore canonicis ecclesie Castriferrei
predicte pro se personaliter et pro domino preposito ac toto capitulo
consociis ipsorum cum procuratoriis litteris eorundem astantibus nobis
presentaverunt hunc tenorem continentes (l. a MZSO. X. 13. sorszá-
mot.). Quarum litterarum exhibicionibus Iactis partibusque predictis in
premissis iudicium et iusticiam sibi dari postulantibus licet predicte
partes metalia eorum litteralia instrumenta, ut premittitur, per omnia
antedicto magistro tavarnicorum nostrorum se habere abnegaverunt,
tamen quia prefati iudex et Stephanus civis iamdicte civitatis Castri-
ferrei se et alios concives et quohospites (sic!) ipsos ad metales litteras
commetaneorum nobilium dicte civitatis, videlicet magistri Nicolai
filii Michaelis de Ozkow, Michaelis, Laurencii, Johannis et Thome ac
Stephani filiorum suorum, item Bartholomei et Jacobi filiorum Nicolai
de Vjlak ac Petri filii Blasii, necnon Petri filii Nicolai de eadem sub-
mittebant et eosdem regni nostri consuetudine requirente ad premissa-
rum litterarum metalium eorundem exhibicionem legitime evocari
facere postulabant. Et quia nos! absque revisione earundem litterarum
metalium inter partes in premissis finem- facere non'' poteramus, ideo
discussionem premissorum inter cives nostros predictos ab una et do-
mínos- predictos, prepositum scilicet et capitulum Castriferrei parte ab
altera ad octavas festi beati Georgii martiris nunc venturas, ad quas
videlicet prenotatos nobiles commetaneos dicte civitatis nostre cum
eorundem metalibus litteris inter eos et civitatem nostram predictam
apud ipsos habitis contra prenominatos cives nostros in specialem nostre
maiestatis presenciam ad curiam nostram, ubi cause nobilium termi-
nari consueverunt, aliis litteris nostris mediantibus commisimus fa-
cere evocari, dux imus prorogandam. Datum Bude, secundo die festi
beati Mychaelis archangeli prenotati, anno domini M-mo Ccc-mo nona-
gesimo tercio.